
RODZINKA
Biuletyn do użytku wewnętrznego  Październik 2023Numer 3/2023

Dziękujemy za posługi podczas reko-
lekcji parom moderatorskim, parom 
animatorskim, diakoni muzycznej, wy-
chowawczej i księżom Moderatorom.  
Wspaniałe świadectwo Waszego zaan-
gażowania zostało także wyrażone pod-
czas Porekolekcyjnego Dnia Wspólnoty 
zarówno poprzez uroczystą oprawę 
liturgiczno-muzyczną podczas Zgroma-
dzenia Eucharystycznego, frekwencję 
na Eucharystii i agape, przygotowanie 
i obsługę grilla, przywiezienie i rozsta-
wienie stołów, krzeseł, namiotu, dole-
wania wody do warników, dokładanie 
kawy, herbaty, ciastek podczas biesia-
dowania w czasie agape. Nie zabrakło 
potrzeby interwencji elektrycznej. Za 
wszystko z całego serca dziękujemy!!

Zgromadzeniu Eucharystycznemu 
w Bydgoskiej Katedrze przewodniczył 
JE Ks. Bp. Krzysztof Włodarczyk. Na 
zakończenie Mszy Świętej w czterech 
rejonach nastąpiło przekazanie posług. 
Nowe pary rejonowe zostały pobłogo-
sławione przez Ks. Biskupa i Naszego 
Moderatora Domowego Kościoła Die-
cezji Bydgoskiej Ks. Wenancjusza.

Kochani! Rozpoczynamy kolejny rok 
pracy.  Przed nami kolejne spotkania 
kręgów, dni wspólnoty, a 8 czerw-
ca 2024 r. jak „Bóg da” spotkamy się 
w Górce Klasztornej, aby świętować 
Złoty Jubileusz 50-lecia Domowego 
Kościoła na ziemi bydgoskiej. Już teraz 
Wszystkich zapraszamy!

Szczęść Boże Kochana Wspólnoto 
Domowego Kościoła!
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W dniu 09 września br. na Jasnej 
Górze odbyły się centralne obcho-
dy 50-lecia Domowego Kościoła. 
Pierwsza część uroczystości odbyła 
się w Dolinie Miłosierdzia: uroczyste 
zawiązanie Wspólnoty, Modlitwa, 
Świadectwa, którym między innymi 
podzielili się Ewa i Janusz Nowac-
cy, Konferencja – którą wygłosił Bp 
Wiesław Śmigiel Przewodniczący 
Rady KEP ds. Rodziny. Wszystko to 
odbyło się w sprzyjającej pogodzie – 
pięknie przygrzewało słońce, wyjąt-
kowo jak na tę porę roku.

Zgromadzenie Eucharystyczne od-
było się na Błoniach Jasnogórskich, 
któremu przewodniczył Abp Wacław 
Depo Metropolita Częstochowski.

Podczas wygłoszonej homilii Nasz 
Biskup Krzysztof Włodarczyk - De-
legat KEP ds. Ruchu Światło-Życie 

przywołał słowa sługi Bożego  Ks. 
Franciszka Blachnickiego „Roczni-
ce i jubileusze dla ludzi wierzących 
są zawsze okazją i wezwaniem do 
wdzięcznego wspominania wielkich 
dzieł Bożych”.

Po południu na Wałach Jasnogór-
skich została odprawiona Droga Krzy-
żowa, prowadzona przez członków 
Krucjaty Wyzwolenia Człowieka.

Wdzięczni Bogu za wspólne święto-
wanie, dziękujemy wszystkim, którzy 
pielgrzymowali w tym czasie na Jasną 
Górę, a także tym, którzy w łączności, 
poprzez środki masowego przekazu, 
modlili się z nami pielgrzymami.

PS. Wg Ojców Paulinów podczas Eu-
charystii na Błoniach Jasnogórskich 
było zgromadzonych ponad 20 tys. 
osób.

Jubileusz 50-lecia Domowego Kościoła
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Podczas podsumowania między inny-
mi zaprezentowano dane statystycz-
ne dotyczące aktualnej sytuacji w DK:

• Ogólna liczba członków  to 
43 659 osób

• Liczba kręgów 4 870 w 18 
krajach (w tym 445 kręgów za 
granicą funkcjonujących w róż-
nych językach).

• W minionym roku formacyj-
nym powstało blisko 300 krę-
gów. Odbyło się 411 serii re-
kolekcji (130 oaz 15 dniowych, 
198 krótkich formacyjnych i 83 
tematycznych). W rekolekcjach 
wzięło udział 23 656 osób.

Z informacji otrzymanych od naszej 
pary filialnej wynika, że w ubiegłym 
roku formacyjnym wzięło udział 
w  rekolekcjach około 40% członków 
DK Bydgoszcz.

Podsumowanie Pracy Rocznej 
Domowego Kościoła 
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Parę słów o naszej Diakonii Ewange-
lizacji, która jest częścią Domowe-
go Kościoła w Diecezji Bydgoskiej. 
Mamy na celu „kerygmat Ewangelii” 
czyli głoszenie dobrej wiadomości 
o tym, że Bóg nas kocha, że zbawił 
nas w Jezusie Chrystusie, że posy-
ła nam Swego Ducha i prowadzi do 
wspólnoty! W dzisiejszym konsump-
cyjnym stylu życia, jak nigdy dotąd w 
historii ludzkości,  potrzeba świad-
ków miłości Jezusa. Jedność w ro-
dzinach, narodzie i świecie jest nisz-
czona poprzez brak relacji osobowej 
z Jezusem. 

Duch Święty wykonuje posługując 
się nami następujące dzieła:

ewangelizujemy rodziców dzieci 
przygotowujących się do  Pierw-
szej  Komunii  Świętej, głosimy  świa-
dectwa o czystości przedmałżeńskiej 
i  w  małżeństwie, współorganizuje-
my tzw. niedziele świadectw w para-
fiach, posługujemy modlitwą wsta-
wienniczą podczas mszy wotywnych 
do Ducha Świętego, organizujemy 
rekolekcje  ewangelizacyjne w Swa-
rzewie dla rodzin. 

Zapraszamy osoby chętne 
do  współpracy z Duchem Świę-
tym w  naszej  Diakonii. Żniwo wiel-
kie,  a  robotników  mało. Czy Miłość 
jest kochana?

Za  Diakonię  Ewangelizacji    od-
powiadamy  od października 2019 
roku.  Jesteśmy wdzięczni nasze-
mu Panu Jezusowi za zaufanie,  ja-
kim  nas obdarzył,  powierzając nam 
prowadzenie Diakonii. 

Może, gdy czytasz ten tekst czu-
jesz w sercu powołanie do podję-
cia posługi w tej Diakonii? 

A może Duch Święty podpo-
wiada Wam drodzy małżonkowie, 
podjęcie odpowiedzialności za 
Diakonię jako Para odpowiedzial-
na? 

Pozdrawiamy w Panu Jezusie
Justyna i Krzysztof Kuś

Kontakt:
Justyna: 693-670-565,   
 japanda29@wp.pl 
Krzysztof 667-878-650, 
amo1@o2.pl
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Szczęść Boże, Mam na imię Tomek, 
jestem mężem Kasi. Jesteśmy mał-
żeństwem od 13 lat. W sierpniu tego 
roku będzie trzy lata od pojawienia 
się naszej kochanej córeczki - Emilki. 
Emilka urodziła się w naszej rodzinie 
drogą adopcji. W Domowym Koście-
le jesteśmy z kilkuletnią przerwą; 
od 2011-2018 (pierwszy krąg) i od 
stycznia 2022 (drugi krąg). Miesz-
kamy na terenie diecezji warszaw-
sko-praskiej. Wstępując po raz drugi 
do wspólnoty chcieliśmy odświeżyć 
sobie główne prawdy wiary i dlatego 
wybraliśmy się na rekolekcje ewan-
gelizacyjne z diecezją bydgoską do 
Swarzewa. 

Duch Święty przygotował dla mnie 
wiele „niespodzianek” i każdego dnia 
czułem jego obecność. 

Całe moje życie przepełnione jest 
chorobami fizycznymi, niekiedy poja-
wiają się lęki co mi się jeszcze w życiu 
przytrafi.   W zeszłym roku zdiagno-
zowano u mnie nowotwór. Lekarz 
radiolog (specjalista w swojej dzie-
dzinie) stwierdził, że jest złośliwy na 
99%. Przed operacją poprosiliśmy 
o  modlitwę wiele wspólnot (inten-
cja pojechała też do Medjugorie). Po 
operacji, czekając już na wyniki histo-
patologii byłem spokojny, bo czułem 
nad sobą „ochronny” parasol Maryi. 
W przeddzień Wigilii Bożego Naro-

dzenia otrzymałem wyniki. Okazało 
się, że nowotwór jest łagodny do 
obserwacji. Na rekolekcjach okazało 
się, że jeden z uczestników poprosił 
o sakrament namaszczenia chorych 
podczas Mszy świętej. W tym cza-
sie poczułem, że Jezus trzyma swo-
ją dłoń na moim ramieniu i mówi do 
mnie „zawsze jestem po Twojej stro-
nie”. Przy okazji poznałem św. Ka-
spra del Bufalo, który uznawany jest 
za jednego z patronów osób cierpią-
cych na choroby nowotworowe. 

W planie dnia uwzględniony był 
czas dla rodziny i dialog małżeński. 
Cieszę się, że mogłem porozmawiać 
z Żoną na różne tematy. Odnoszę 
wrażenie, że teraz lepiej się dogadu-
jemy.

Dziękuję Księdzu Tomaszowi za 
jego otwartość i serdeczność. Szko-
da, że nie jest Proboszczem w naszej 
parafii.

Dziękuję Moderatorom: Justynie 
i  Krzysztofowi za modlitwę wsta-
wienniczą. W czasie modlitwy po-
czułem, że moje lęki i straty jakie 
poniosłem w życiu są już przeszło-
ścią i zrozumiałem, że muszę żyć tu i 
teraz.

Dziękuję Beacie i Piotrowi za pro-
wadzenie kręgu i dzielenie się swo-
im świadectwem życia. Pozostałym 
animatorom za ich świadectwa. Nie-

Świadectwo z Rekolekcji Ewangelizacyjnych 
w Swarzewie – czerwiec 2023
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jednokrotnie dały mi one do zrozu-
mienia, że będąc w Kościele jesteśmy 
słabi, ale Miłosierdzie Boże jest więk-
sze od naszych grzechów. Kryzysy 
i trudności są po to, by się rozwijać 
w małżeństwie i indywidualnie.

Widocznym owocem rekolekcji 
jest powyższe świadectwo. W czasie 
drogi powrotnej modliłem się o świa-
tło Ducha Świętego w tej intencji.

Chwała Panu!

Szczęść Boże! DIAKONIA WYCHO-
WAWCZA posługiwała na 13 turnu-
sach rekolekcji letnich Domowego 
Kościoła w bieżącym roku.

KAŻDEJ z zaangażowanych osób 
baaaardzo dziękujemy, bo nasza po-
sługa ułatwia rodzicom z DK przeży-
wanie swoich rekolekcji, a parom pro-
wadzącym zapewnia ciszę w trakcie 
spotkań formacyjnych.

Natomiast najważniejszym pod-
miotem dla diakonii wychowawczej 
zawsze jest dziecko. Zaopiekowane, 
radosne i bezpiecznie bawiące się 
dziecko

Dziękujemy tym bardziej, że orga-
nizacyjnie rok był trudny, ale Pan dał 
tyle posługujących ile potrzeba. Zor-
ganizowaliśmy dla chętnych posługu-
jących w diakonii - spływ kajakowy.

Porekolekcyjne spotkanie Diakonii wychowawczej
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Brdą od Opławca - do Wyspy Młyń-
skiej płynęło 12 kajaków - 24 oso-
by  (za kajaki dziękujemy Wojtkowi 
Galińskiemu z @siedlisko Grochowo).

Mieliśmy czas na relaks, pogawędki 
i podsumowanie rekolekcji.

A przy pieczonych na ognisku w Zio-
łowej Oranżerii  kiełbaskach prosto 
z masarni, chlebie ze smalcem i świe-
żo kiszonym ogórkom (dzięki: Kasia 
Wiankowska,  Maciej i Iwona) ucięli-
śmy sobie mega konstruktywną dys-

kusję o potrzebach i możliwościach 
naszej diakonii.

Była z nami Para Diecezjalna DK –
Agnieszka i Rafał Staszewscy – więc 
wszystkie głosy zostały usłyszane. 
Mamy o czym myśleć i mamy konkret-
ne wyzwania na kolejny rok formacyj-
ny :)

Kto nie był w tym roku - zapraszamy 
za rok. Dziękujemy!

Iwona i Maciej Wolfowie

Z radością dzielimy się naszym 
świadectwem przeżycia Rekolekcji 
Ewangelizacyjnych w Medjugorie, 
których tytuł brzmi: „Z Maryją szu-
kam fundamentu wiary”. 

Jesteśmy małżeństwem z prawie 
14 letnim stażem a od roku człon-

kami Domowego Kościoła w Niem-
czech. Namówieni przez naszą parę 
pilotującą by pojechać na rekolek-
cje ewangelizacyjne wybraliśmy 
właśnie te z uwagi na miejsce jak 
i wspólny dojazd autokarem. Jak się 
okazało wyjazd ten był szczegól-

Świadectwo z rekolekcji w Medjugorie
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nym czasem wzrastania duchowego 
dla całej naszej rodziny. 

Ogromne znaczenie w tym pro-
cesie odegrały nauki ks. Janusza. 
Pozwoliły nam one zrozumieć czym 
jest kerygmat, a jego przeżycie do-
piero teraz – po tylu latach!!! trwania 
„w  tradycyjnym chrześcijaństwie” – 
doprowadziło nas do odkrycia tego, 
czym tak naprawdę jest nasza wiara, 
jaki jest jej fundament,  pozwoliło na 
poukładanie w całość i stworzenie 
sobie spójnego jej obrazu. 

Rozważania i katechezy w dro-
dze, podczas pierwszych dwóch dni 
podróży autokarem, były pięknym 
czasem przygotowania do ducho-
wych przeżyć w Medjugorie, które 
wplecione były w program naszych 
rekolekcji.

W czasie adoracji Najświętsze-
go Sakramentu, adoracji Krzyża na 
placu przed kościołem św. Jakuba, 
doświadczyliśmy realnej obecności 
Ducha Świętego - w lekkim powie-
wie wiatru, skupieniu, ciszy, melodii 
i pieśni uwielbienia. Wejście na Górę 
Objawień i Górę Krzyża było wyma-
gającym fizycznie doświadczeniem, 
jednak nieustanna modlitwa do-
dawała sił, a w swoim trudzie i mo-
dlitwie mogliśmy ofiarować nasze 
intencje Bogu przez ręce kochanej 
Matki – Królowej Pokoju. Codzienna 
Eucharystia z oprawą naszej diakonii 
muzycznej oraz wieczorne biesiado-
wanie zacieśniało naszą wspólnotę 
rekolekcyjną. 

Piękno otaczającej natury wzmac-
niało nasze duchowe przeżycia, bo 
przecież Bóg tak mnie i Ciebie kocha,  
że stworzył ją właśnie tak wspaniałą 
dla nas. Dzięki perfekcyjnej organi-
zacji Wiktora i pod czujnym okiem 
Joli :) - naszych moderatorów - mo-
gliśmy zwiedzić urokliwe miejsca 
jak Mostar czy Dubrownik, a także 
wykąpać się w krystalicznie czy-
stych wodach wodospadu Kravice 
oraz Adriatyku.  Ogromnym świa-
dectwem dla nas jako rodziców, było 
modlitewne zaangażowanie naszych 
dzieci (Cezary 12 lat, Artur 10 lat), 
które jednocześnie dzielnie znosiły 
trudy pielgrzymowania, w tym wyso-
kie temperatury i zmagania fizyczne. 

Z całego serca dziękujemy reko-
lekcyjnym współpielgrzymom za 
świadectwo ich życia, za podziele-
nie się przeżyciami z tych rekolekcji, 
dziękując za ten czas Panu Bogu.

Na koniec chcemy gorąco polecić 
Wam Rekolekcje Ewangelizacyjne 
dla małżeństw „Z Maryją szukam 
fundamentu wiary” w Medjugorie, 
Domowego Kościoła Diecezji Byd-
goskiej.

 
Z pozdrowieniami 
Klaudia i Michał Stempin



Rodzinka   październik 2023  11

Rekolekcje Diakonii Życia – „Modlitwa, 
taniec, seks oraz inne ćwiczenia pogłębiające 
jedność małżeńską”
W dniach 30.06-09.07 2023 r. 
w  Białogórze nad morzem odbyły 
się rekolekcje Diakonii Życia Gałęzi 
Rodzinnej Ruchu Światło-Życie die-
cezji bydgoskiej pod tytułem: „Mo-
dlitwa, taniec, seks oraz inne ćwicze-
nia pogłębiające jedność małżeńską”. 
Rekolekcje zorganizowali Anna i Ja-
rosław Synakowie - para odpowie-
dzialna za Diakonię Życia w naszej 
diecezji wraz z księdzem Piotrem 
Poćwiardowskim opiekunem DŻ.

Są to rekolekcje przygotowane 
z  myślą o małżonkach, zarówno 
z RŚŻ jak i jego sympatykach, którzy 
chcą pogłębić swoją relację budowa-
ną na fundamencie, czyli  Panu Bogu 

oraz zadbać o jedność i szczęście 
małżeńskie!

Każdy dzień zaczynaliśmy namio-
tem spotkania,  odśpiewaniem Jutrz-
ni oraz wzajemnym błogosławień-
stwem małżonków. Po śniadaniu 
wsłuchiwaliśmy się w konferencje, 
między innymi, na temat godności 
człowieka, którą mamy od chwili na-
rodzin, a której nikt nie może nam 
odebrać. O tym, że Pan Bóg stwo-
rzył każdego człowieka z miłości, że 
jesteśmy stworzeni na Jego obraz i 
podobieństwo. Stworzył nas męż-
czyznami albo kobietami i  powołał 
do bycia razem. Jesteśmy cudem! 
Usłyszeliśmy także o różnicach mię-
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dzy mężczyzną a kobietą, o  tym, co 
nas motywuje do działania. Zdaliśmy 
sobie sprawę z tego, jakie oczekiwa-
nia mieliśmy wchodząc w  małżeń-
stwo, jak te oczekiwania się zmienia-
ły, jak wyglądają dziś. Usłyszeliśmy 
jak ważna w budowaniu relacji żona-
mąż jest nasza seksualność. Jaki 
wpływ na budowanie bliskości mał-
żonków ma akt małżeński. Jak może 
cieszyć i scalać małżonków oraz 
jakich trudności może przysparzać. 
Dzieliliśmy się naszymi lękami i oba-
wami w tej dziedzinie. 

Poznaliśmy 5 języków miłości i od-
kryliśmy, którymi się posługujemy. 
Dowiedzieliśmy się jak ważna jest 
kwestia wybaczenia. Jak buduje 
i podnosi oraz umożliwia dalszy roz-
wój.

Na koniec nie zabrakło konferen-
cji na temat finansów. Wielu z nas 
uświadomiło sobie, jak ważny to 
aspekt w każdym małżeństwie, wie-
my, że z powodu braku pieniędzy, 
bądź złego nimi gospodarowania 
może dochodzić do konfliktów mię-
dzy mężem i żoną. Usłyszeliśmy, że 
finanse powinny być wspólne i przej-
rzyste dla obu stron.

Po konferencji odbywały się spo-
tkania w kręgach, podczas których 
mogliśmy w atmosferze akceptacji 
i wolności omówić i zagłębić się w 
tematy przedstawiane podczas kon-
ferencji. Każde małżeństwo mogło 
podzielić się swoim doświadczeniem 
i posłuchać jak inni przeżywali po-

dobne sytuacje w życiu. Nie zabra-
kło rozmów na trudne tematy, tj. 
strata dziecka, strata pracy, niepeł-
nosprawność, mówiliśmy  o tym, co 
cieszy i smuci o tym, co za nami i co 
przed nami.

Nowością w tym roku było co-
dzienne rozważanie słów przysięgi 
małżeńskiej. Mogliśmy przypomnieć 
sobie to, co przysięgaliśmy na począt-
ku drogi małżeńskiej, ale też zagłębić 
się w treść tejże przysięgi, zastanowić 
się, co znaczą poszczególne słowa 
i frazy.

Ważną częścią naszych rekolekcji 
jest nauka podstaw tańca towarzy-
skiego prowadzona przez profesjo-
nalnego tancerza oraz instruktora  
p. Macieja Neumanna ze Studia Kre-
acji Tańca.

Taniec zbliża małżonków, prowadzi 
do głębszych relacji między dwojgiem 
partnerów. Ważną sprawą jest uświa-
domienie sobie, że w życiu rodzin-
nym, tak jak w tańcu, to mężczyzna 
prowadzi, kieruje, a kobieta pozwala 
się prowadzić.

Kulminacyjnym punktem dnia, jak 
na każdej oazie, była Eucharystia. 
Ksiądz Piotr w swoich kazaniach od-
nosił się do tematu dnia i wysłucha-
nych konferencji. Mówił o miłości 
Boga do nas, zachęcał, żebyśmy spo-
glądali na siebie z miłością, dbali o sie-
bie i dzieci, wybaczali sobie.  Miał dla 
każdego czas na głębszą rozmowę, 
spowiedź i zawsze mogliśmy zdać się 
na jego opiekę duszpasterską.
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W czasie, gdy rodzice się dokształ-
cali i formowali, dzieci były pod opie-
ką Diakonii Wychowawczej.

Pamiętaliśmy o tym, jak ważny jest 
odpoczynek w czasie wakacji. Od 
obiadu do kolacji każda rodzina mia-
ła czas dla siebie, aby zwiedzać okoli-
cę, plażować czy odwiedzić stadninę 
koni.

Wieczorami był czas na ćwicze-
nia pogłębiające relacje małżeńskie, 
tj. adorację Najświętszego Sakra-
mentu, spacer małżonków, wprawki 
taneczne, czy randkę pt. „Mój męż-
czyzno olśnij mnie”. Nie zabrakło też 
miejsca na dialog małżeński, na który 
pary udały się tanecznym krokiem, 
w  rytm muzyki, z błogosławień-
stwem ks. Piotra ze świecą w ręku, 
symbolizującą obecność Chrystusa.

Nasza Wspólnota pamiętała o in-
tegracji, np. podczas wieczoru po-
godnego oraz w czasie posiłków.

W ostatnim dniu rekolekcji odno-
wiliśmy przyrzeczenia małżeńskie.

Jesteśmy przekonani, że rekolek-
cje zorganizowane i prowadzone 
przez Diakonię Życia, której zada-
niem jest obrona życia na każdym 
etapie, od poczęcia, aż do naturalnej 
śmierci oraz szeroko pojęta forma-
cja i edukacja, pomogły uczestnikom 
i zbliżyły ich do siebie oraz pomogły 
rozkwitnąć ich wzajemnej miłości 
małżeńskiej i rodzinnej.

Iwona i Przemysław Wojciechowscy

W dniach 15 – 17 września odbyła 
się kolejna edycja dni skupienia z cy-
klu  „Mężczyźni  na  szlaku”,  a  myślą 
przewodnią były słowa z  Księgi  Jo-
zuego „Ja sam i mój dom służyć chce-
my Panu”.

Dni skupienia łączyły część forma-
cyjną dostosowaną do męskiego gro-
na ze wspólnym przebywaniem na 
szlaku.W poprzednich latach były to 
szlaki  górskich wędrówek, a w tym 
roku szlak rowerowy ciągnący się od 

Gdyni do Helu, z bazą w ośrodku re-
kolekcyjnym w Swarzewie. W sobo-
tę odwiedził nas i uczestniczył w wy-
prawie rowerowej Ks. Bp Krzysztof 
Włodarczyk.

Opiekunem duchowym dni skupie-
nia był Ks. Janusz Konysz, a organi-
zatorem z ramienia Domowego Ko-
ścioła - Mariusz Sobański.

Księdzu Januszowi oraz Mariuszo-
wi serdecznie dziękujemy.

Wyprawa rowerowa
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Data Wydarzenie Miejsce

14 X 2023 r.
Krąg diecezjalny

… Rejonowe Dni Wspólnoty …

28 X 2023 r.
Spotkanie par pilotujących kręgi

04 XI 2023 r.
Dzień Wspólnoty Diakonii Diecezjalnych 
(DWDD) + spotkanie filialne

Pelplin

25 XI 2023 r.
Krąg diecezjalny

07 XII 2023 r.
Wigilia Uroczystości Niepokalanego Poczęcia NMP 
- Uroczystość Patronalna Ruchu Światło-Życie 

Katedra w 
Bydgoszczy

08 XII 2023 r.
Niepokalane Poczęcie NMP - Uroczystość 
Patronalna Ruchu Światło-Życie

Górka 
Klasztorna

31 XII 2023 r.
Święto Świętej Rodziny – Uroczystość 
Patronalna Domowego Kościoła

…

Kalendarium

Plebania Parafii MB 
Zwycięskiej   
w Bydgoszczy

Plebania Parafii MB 
Zwycięskiej   
w Bydgoszczy

Plebania Parafii MB 
Zwycięskiej   
w Bydgoszczy

• W każdy trzeci poniedziałek miesiąca Msza Św. Krucjaty Wyzwolenia Człowie-
ka o godzinie 18.00 w parafii Matki Boskiej Zwycięskiej w Bydgoszczy (w stycz-
niu wyjątkowo o godzinie 15.30).

• 27 każdego miesiąca w parafii św. Mateusza oraz w parafii O. Jezuitów – Msza 
Św. o rychłą beatyfikacje czcigodnego Sługi Bożego Ks. F. Blachnickiego.
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Data Wydarzenie Miejsce

06 I 2024 r. Orszak Trzech Króli Bydgoszcz

07 I 2024 r.
Niedziela Chrztu Pańskiego – Patronalne 
Święto Moderatorów Ruchu Ś-Ż …

19-21 I 2024 r.
Spotkanie Odpowiedzialnych 
Domowego Kościoła Zduńska Wola

27 I 2024 r.
Oazowy Turniej Piłki Nożnej

03 II 2024 r.
Bal Rodzinny z okazji Jubileuszu 50-lecia DK 
na terenie Diecezji Bydgoskiej

23-25 II 2024 r.
Kongregacja Odpowiedzialnych Ruchu 
Światło-Życie Jasna Góra

02 III  2024 r.
Krąg diecezjalny

08 III 2024 r.
Droga Krzyżowa Wielkopostny Dzień Wspólnoty

16 III 2024 r.
Dzień Wspólnoty Diakonii Diecezjalnych 
(DWDD) + spotkanie filialne ?

20 IV 2024 r. Rejonowe Dni Wspólnoty …

25 V 2024 r. Pielgrzymka Rodzin Domowego Kościoła

26 V 2024 r. Marsz dla Życia i Rodziny Bydgoszcz

08 VI 2024 r.

Diecezjalne obchody 50-lecia Domowego 
Kościoła na terenie naszej diecezji Krąg 
diecezjalny

Górka 
Klasztorna

Zespół Szkół 
Katolickich 
w Bydgoszczy

Zespół Szkół 
Katolickich 
w Bydgoszczy

Kalisz – Sanktuarium  
Św. Józefa

Parafia MB Królowej 
Męczenników  
w Bydgoszczy

Plebania Parafii 
MB Zwycięskiej 
w Bydgoszczy


